檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：劉士帆

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#567

電子信箱：right60670.work@gmail.com

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年12月23日

發文字號：府教課字第1050238667號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、來函公文。2、實施計畫。(1050238667_Attach000.pdf、1050238667_Attach

001.docx)

主旨：有關本署委請國立臺灣師範大學辦理「106年度國小圖書

館閱讀推動教師教育訓練—進階研習」一案，詳如說明，

請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署105年12月16日臺教國署國

字第1050144408號函辦理。

二、旨案研習對象依下列順序錄取，額滿為止，請至全國教師

在職進修網填寫報名表(http://www.inservice.edu.tw/)

報名：

（一）國教署核定之「105學年度增置國民中小學圖書館閱

讀推動教師」之國小圖書教師及學校閱讀團隊老師，

請務必全程參加（請於報名時註明）。

（二）各縣市政府自行補助之國小圖書教師及學校閱讀團隊

老師，以各縣市政府提供之補助學校名單為主。

（三）對本課程有興趣的國小教師。

三、本次教育訓練課程分北、中、南三場次辦理，說明如下：

9

1050004372

■■■■■■■■■■■■■105/12/23

■■■■■■■

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（一）臺北場：106年1月23日至25日(星期一至星期三)假國

立臺灣師範大學圖書館B1國際會議廳辦理，課程代碼

：2114496，名額120名。

（二）臺中場：106年1月23日至25日(星期一至星期三)假國

立公共資訊圖書館2樓國際會議廳辦理，課程代碼：2

114498，名額130名。

（三）臺南場：106年2月7日至9日(星期二至星期四)假國立

臺南大學誠正樓B308室，課程代碼：2114499，名額1

20名。

四、請貴校惠予出席人員(含各場次課程講師)公(差)假及課務

調整。

五、檢附旨揭研習課程資料1份(如附件)，倘有相關問題，請

逕洽本案聯絡人陳姿岑小姐（電話02-77345428，maggietc

hen@gmail.com）。

正本：本縣各公立國民小學、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣私立海星國民小

學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(小學部)

副本：本府教育處(課程教學科) 2016-12-23
15:47:22